



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

MCBORE/2021/PLOT

SPIŠ. ZN.:

Plotové centrum Kopeček, s.r.o.

VYŘIZUJE:

IČO: 25510908

TEL.:

725 914 712, 541 237 257

Stará pošta 67

E-MAIL:

tajemnik@oresin.brno.cz

664 61 Rajhrad

DATUM:

2021-08-18

Objednávka oplocení a dvoukřídlé brány

Objednáváme si po návštěvě technika Plotového centra Kopeček, s.r.o. a jeho přeměření skutečného stavu na místě, **oplocení a dvoukřídlou bránu** pro čelní a boční stranu sběrného střediska odpadů pro MČ Brno-Ořešín, U zvoníčky 12/4, 621 00 Brno.

Byla vybrána **Nabídka č. OV21-JJ-0100457**, kterou jste nám předložili dne 17.8.2021 s variantou brány v jiné výškové úrovni kopírující svažité terén.

Umístění díla: Sběrné středisko odpadů na ulici Drozdí

Cenová kalkulace: 129 233 Kč bez DPH (s možnou odchylkou dle zabudovaného materiálu do terénu)

Termín realizace: 8-10 týdnů

Fakturační údaje:

Odběratel: IČO: 44992785, Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno

Konečný příjemce: MČ Brno-Ořešín, U zvoníčky 12/4, 621 00 Brno

Číslo účtu: 4200500753/6800, Sberbank CZ, a.s.

Děkuji a s pozdravem.

Příloha: Nabídka č. OV21-JJ-0100457

**PLOTOVÉ CENTRUM KOPEČEK s.r.o.**

Stará pošta 67
66461 Rajhrad

IČ: 25510908
DIČ:CZ25510908

Nabídka č.: OV21-JJ-0100457

Vystavena dne: 17.08.2021

Platnost nabídky do: 31.08.2021

Odběratel:

Statutární město Brno, Městská část Ořešín

Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-střed, Brno-město

IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785

Způsob platby: Záloha + doplatek

Doprava: Plotové centrum Kopeček

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Email: tajemnik@oresin.brno.cz

Telefon: +420 725 914 712

AKCE: Sběrný dvůr

Termín realizace: dle zaměření, klimatických podmínek a domluvy s technikem. Aktuální termíny montáže se pohybují 8 - 10 týdnů od závazné objednávky.

Před případnou montáží zaměří náš technik skutečný stav s tím, že následně upraví soupis materiálu do objednávky a domluví termín realizace.

poznámka:

_ceněna montáž 41 metrů oplocení vč. podhrabových desek+ brána

_v barevném provedení: zelená RAL 6005

_demontáž stávajícího oplocení vč. betonových patek zajistí objednatel

Kód	Název	Množství	MJ	Cena MJ	Cena bez DPH
31307	Panel BRAVO 3D RAL 6005 2030/2500mm	17,000	ks	1 335,00	22 695,00
36409	Sloupek BRAVO 60/60/3000mm RAL 6005 - bez děr	18,000	ks	465,00	8 370,00
38102	Přichytka PVC 3D zelená	135,000	ks	15,00	2 025,00
38104	Šroub TEX N3D se šestihrannou hlavou 6,3x50mm	135,000	ks	2,00	270,00
91101	Podhrabová deska 2450/300/50 bez zámku	17,000	ks	449,00	7 633,00
92203	Držák PD ZN 30cm bez zámku koncový	36,000	ks	90,00	3 240,00
vyroba14	Výroba - Brána dvoukřídlá, výplň panel 3D/2D _brána 3D 8000/2030 RAL 6005 (zelená) _výložníkové panty, otevírání o 180 stupňů do areálu _osazení křídel brány v jiné výškové úrovni _kování, klika-klika, zámek, FAB, doraz, zástrč _výroba: 6 - 8 týdnů	1,000	ks	51 500,00	51 500,00
312	Montáž oplocení včetně podhrabových desek a betonáže sloupků	1,000		21 600,00	21 600,00
2	Montáž dvoukřídlé brány včetně betonáže sloupků	1,000	x	8 500,00	8 500,00
32	Doprava spojená s montáží, přesun hmot _složení materiálu auto s HR (hmotnost 2t)	1,000	x	3 400,00	3 400,00

Montážní práce provedené pro plátce DPH, spadají dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, do režimu přenesené daňové povinnosti, povinnost přiznat a zaplatit daň má objednatel.

Celkem bez DPH: 129 233,00Kč

Záruku Vám garantujeme 2 roky, tzn. 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a mechanické poškození.

Po objednání realizace je objednatel povinen před zahájením prací předat nám staveniště, vytyčit přesnou linii oplocení a popř. písemně upozornit na všechny známé okolnosti, které by mohly negativně ovlivnit průběh díla (např. inženýrské sítě). V případě nepříznivých klimatických podmínek na stavbě, které neumožní bezpečné a kvalitní provádění díla, budou práce po dobu nezbytně nutnou zastaveny. O tuto dobu bude prodloužena doba realizace díla. Pokud nastanou vícepráce, bude ze strany objednavatele vystaven dodatek k SOD, který bude odsouhlasen oběma zúčastněnými stranami.

V nabídce není ceněno:

- odvoz přebytečné zeminy na skládku + poplatek za skládku
- demontáž stávajícího oplocení
- dílenská, technická a projektová dokumentace
- vytyčení inženýrských sítí
- stavební povolení
- veškeré stavební práce - opravy podezdívky apod.
- geodetické zaměření

Popis zemních prací:

- vyvrtáme otvory průměr 20 cm do hloubky 70 cm, zalijeme betonem, rozteč sloupků po 2,5 m

Nabídka je vypracována bez znalosti terénu, proto je před objednáním samotné realizace nutné, aby pozemek viděl náš stavební technik, který v případě potřeby provede finální úpravu cenové nabídky, dle skutečnosti. Konečné vyúčtování proběhne na základě skutečně zabudovaného materiálu a jednotkových cen dle nabídky po prohlídce technikem.

Vystavil: Jana Jarošová

Telefon: +420 720 023 562

E-mail: jarošova@oploceni.cz

Cenová nabídka má informativní charakter a vychází z podkladů, které byly zaslány/předány pro vytvoření nabídky. Obsah cenové nabídky se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu § 1731 občanského zákoníku, nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku, není-li výslovně uvedeno jinak.